KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

o

v >950 Nm

1/2" Monster Leva a cricco,100 denti

N. articolo: 935.1290
-15% EAN: 4042146864654
Prezzo di vendita consigliato: 154,21 € *

275 mm

Descrizione

* Anorma DIN 3122 /1SO 3315

* Quadro di manovra DIN 3120/ ISO 1174 con arresto a sfera

* Reversibile

* Molto robusta, grazie alla tecnologia doppio pin

* Testa estremamente sottile

* Preciso meccanismo a cricchetto a 100 denti
* Impugnatura bicomponente ergonomica e maneggevole con zona morbida

» Cromata opaca
» Cromo-vanadio

Caratteristiche

Altezza imballaggio mm:
Altezza testa (A):

Angolo di rotazione posteriore:
Attacco quadro in pollici:
Attributi funzionali 2:
Contenuto della confezione:
Coppia di serraggio da [Nm]:
Coppia di serraggio fino a [Nm]:
Dentatura:

Diametro D:

Impugnatura:

Larghezza imballaggio mm:
Lunghezza imballaggio mm:
Lunghezza totale L in mm:
Materiale 1:

Norma:

Peso in g:

54

19

3,6

1/2"

Reversibile

1

0

950

100

37

Impugnatura bicomponente

84

297

275

Acciaio al cromo vanadio, cromato opaco
DIN 3120, ISO 1174, DIN 3122, ISO 3315
567.0

* | prezzi si intendono esclusi di .LV.A.

Vendita solo attraverso rivenditori
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